APTUS Hand
Système de fusion CMC-I 2.0, 3.0
T E C H N I Q U E  O P É R AT O I R E
2  l  Système de fusion CMC-I 2.0, 3.0
medartis.com
Index
 3	 Introduction
 3		  Matériaux

4), cela signifie qu’elle n’est pas entièrement enfouie dans le
logement de verrouillage de la plaque. Il faut alors la resserrer
pour permettre son insertion complète et assurer un
verrouillage correct du système. En présence d'os de qualité
moyenne, une légère pression axiale peut s'avérer nécessaire
pour obtenir un verrouillage correct.
Dès que le couple de verrouillage (MLock) est atteint, la vis
ne doit plus être serrée davantage, sinon le verrouillage n’est
plus garanti.
Echelle 1:1
Système de fusion CMC-I 2.0, 3.0  l  21
medartis.com
Longueur Référence STERILE Pièce / pqt Référence Pièces / pqt
 8 mm A-5400.08/1 A-5400.08/1S 1 A-5400.08 5
 9 mm A-5400.09/1 A-5400.09/1S 1 A-5400.09 5
10 mm A-5400.10/1 A-5400.10/1S 1 A-5400.10 5
11 mm A-5400.11/1 A-5400.11/1S 1 A-5400.11 5
12 mm A-5400.12/1 A-5400.12/1S 1 A-5400.12 5
13 mm A-5400.13/1 A-5400.13/1S 1 A-5400.13 5
14 mm A-5400.14/1 A-5400.14/1S 1 A-5400.14 5
16 mm A-5400.16/1 A-5400.16/1S 1 A-5400.16 5
18 mm A-5400.18/1 A-5400.18/1S 1 A-5400.18 5
20 mm A-5400.20/1 A-5400.20/1S 1 A-5400.20 5
2.0 Vis corticales, HexaDrive 6
� Matériau : alliage de titane (ASTM F136)
A 2.0 mm
2.0 Vis TriLock, HexaDrive 6
� Matériau : alliage de titane (ASTM F136)
Longueur Référence STERILE Pièce / pqt Référence Pièces / pqt
 8 mm A-5450.08/1 A-5450.08/1S 1 A-5450.08 5
 9 mm A-5450.09/1 A-5450.09/1S 1 A-5450.09 5
10 mm A-5450.10/1 A-5450.10/1S 1 A-5450.10 5
11 mm A-5450.11/1 A-5450.11/1S 1 A-5450.11 5
12 mm A-5450.12/1 A-5450.12/1S 1 A-5450.12 5
13 mm A-5450.13/1 A-5450.13/1S 1 A-5450.13 5
14 mm A-5450.14/1 A-5450.14/1S 1 A-5450.14 5
16 mm A-5450.16/1 A-5450.16/1S 1 A-5450.16 5
18 mm A-5450.18/1 A-5450.18/1S 1 A-5450.18 5
20 mm A-5450.20/1 A-5450.20/1S 1 A-5450.20 5
A 2.0 mm
2 : 1
2 : 1
3.0 Vis canulées, à compression, autoforantes, HexaDrive 10
� Matériau : alliage de titane (ASTM F136)
Longueur Longueur filetage distal Référence STERILE Pièce / pqt
18 mm 5 mm A-5880.18/1 A-5880.18/1S 1
20 mm 5 mm A-5880.20/1 A-5880.20/1S 1
22 mm 5 mm A-5880.22/1 A-5880.22/1S 1
24 mm 6 mm A-5880.24/1 A-5880.24/1S 1
26 mm 6 mm A-5880.26/1 A-5880.26/1S 1
28 mm 6 mm A-5880.28/1 A-5880.28/1S 1
30 mm 6 mm A-5880.30/1 A-5880.30/1S 1
32 mm 6 mm A-5880.32/1 A-5880.32/1S 1
A 3.8 mm
A 3.0 mm
A filetage court
Implants, instruments et container
Echelle 1:1
22  l  Système de fusion CMC-I 2.0, 3.0
medartis.com
* pour instruments canulés
Foret hélicoïdal A 1.6 mm
Référence STERILE Taille de système Stop Longueur Embout Pièce / pqt
A-3430 A-3430S 2.0 25 mm 81 mm AO Quick Coupling 1
Foret hélicoïdal, canulé, A 2.1 mm – pour broche de Kirschner A 1.1 mm
Référence STERILE Taille de système Longueur Embout Pièce / pqt
A-3836 A-3836S 3.0 87 mm AO Quick Coupling 1
Stylet de nettoyage *
Référence Taille de système A Longueur Pièce / pqt
A-2806 * 3.0 1.1 mm 147 mm 1
1 : 2
Référence STERILE Taille de système A Description Longueur Pièces / pqt
A-5040.10 3.0 1.1 mm trocart 100 mm 10
A-5040.10/1S 3.0 1.1 mm trocart 100 mm  1
A-5042.10 3.0 1.1 mm lancéolée 100 mm 10
A-5042.10/1S 3.0 1.1 mm lancéolée 100 mm  1
Broches de Kirschner pour vis canulées à compression, acier inoxydable
A-5040.10
A-5042.10